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CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2015 2016 2017
2018

( pesos de 2015 )

TOTAL

2015

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1211L5X0004

1311L5X0001

1411L5X0001

1411L5X0002

1411L5X0003

Mantenimiento y
rehabilitación de
infraestructura de planteles
del D.F., Oaxaca y Oficinas
Nacionales 2015

Programa de fortalecimiento
del equipamiento de los
planteles del Sistema
CONALEP 2015

Fortalecimiento del
equipamiento de talleres y
laboratorios de 13 carreras
prioritarias en los planteles
del sistema CONALEP 2015

Consolidación de la
Infraestructura Física
Educativa en Planteles
CONALEP del Distrito
Federal y Estado de Oaxaca
2015

Obras de accesibilidad para
personas con discapacidad
en planteles CONALEP del
D.F. y estado de Oaxaca

Consiste en la rehabilitación del plantel
Azcapotzalco y obras complementarias
para 21 planteles del Distrito federal,
Oaxaca, así como realizar obras en las
Oficinas Nacionales para garantizar las
condiciones de seguridad funcionalidad,
oportunidad, equidad, sustentabilidad y
pertinencia.

Consiste en adquirir equipamiento acorde
a las competencias profesionales del
Marco Curricular Común del Sistema
Nacional de Bachillerato y dotar a 120
carreras-plantel del equipo necesario
para proporcionar condiciones
adecuadas para la realización de
prácticas escolares en la formación
profesional

Adquisición de equipamiento para 15
laboratorios y 66 talleres de 13 carreras

El PPI consta de la construcción de
espacios educativos y sanitarios, para los
Planteles Santa Fe, Tuxtepec y Puerto
Escondido, del Sistema CONALEP

construcción de dos módulos de
sanitarios exclusivos para discapacitados
para los Planteles CONALEP Santa Fe y
Tuxtepec, adicionalemente, se requiere la
construcción de 90 metros lineales de
rampas para accesibilidad (Santa Fe
50m, Tuxtepec 40)

35

35

35

35

35

 29,924,052

 109,821,246

 141,875,000

 20,650,000

 1,000,000

 

 

 

 

 

 29,924,052

 109,821,246

 141,875,000

 20,650,000

 1,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mantenimiento

Adquisiciones

Adquisiciones

Infraestructura social

Infraestructura social

 

 

 

 

 

 303,270,298   303,270,298      PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (5)  

 303,270,298   303,270,298      TOTAL (5)  


